AGUASCAL ENTES
GORIERED L ESTAGD

| CENTRO DE COMPETITIVIDAD E INNOVACKIX

Ente Publico:

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuesios

Cuotas y Aportaciones de Segundad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Producios de Tipo Comriente

Aprovechamientos de Tipo Comiente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios.

Ingresos no Comprendidos en las Fraccrones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Antenores Pendientes
de Liquidacion o Pago

Participaciones. Aportaciones. Transferenclas, Asignaclones,
Subsidios y Otras Ayudas

Paricipaciones y Aporlaciones

Transferencia, Asignaciones Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Vanacion de Inventanos

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Delerioro u
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Vanos

Total de ingresos y Otros Beneficios

Cuenta Piblica 2016
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de diclembre de 2016 y 2015

(Pesos)

CENTRO DE COMPETITIVIDAD E INNOVACION DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

2016 2015

2,883,845 222,233
0 o

0 (¢}

0 [}

0 0

0 [}

o [}
2893845 222233
0 0
18,760,922 16,587,000
¢} 0
18.780.922 16.587.000
o 0

[} 0

Q o

[} 0

0 0

0 0
21,674,787 16,608,233

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Matenales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
T Internas y al Sector Publico
Transferencias a! Resto del Sector Publico

Subsidos y Subvenciones

Ayudas Soclales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos. Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seqgundad Social

Donativos

Transferencias al Extenor

Particlpaclones y Aportaciones
Paicipaciones

Aponaciones

Convenios

Imereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Coslo por Coberturas

Apoyos Financeros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
E . Depr . D Ob:

‘tia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventanos

Aumento por Insuficiencia de Estimacionas por Péraida o Detenoro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversién Publica no Capnalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejsrcicio (Ahorro/Desahorro)

2016

14,012,700
5807 842
408,325
7.698.533

12,661,357
12.661.357
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26,674,057

4,999,290

2018

6,776,450
4,863 807

624,185
1.288.488

5,000,000
5.000.000
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11,776,490

5,032,743
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DIRECTOR GENERA
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